Volumus autem, ut praesentium literarum exemplis, etiam typis impres
sis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo personae in dignitate 
ecclesiastica constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique in indicio et ex
tra illud adhibeatur, quae ipsis praesentibus haberetur, si forent exhibitae 
vel ostensae.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, die XXX 
Martii MDCCLVI, Pontificatus Nostri Anno XVI.

163 Novus Nuntius Varsaviensis tunc temporis erat Nicolaus Serra (1754-1760).

748.

Romae, 14 . VII . 1756
Indulgentia plenaria dite commemorationis Beati Josaphat.

Bullae et Brevia, vol. II , p. 115-116.
Akty izdavajemyje..., voi. X V I, p .186-187.

BENEDICTUS PP. XIV. Universis Christi fidelibus praesentes literas inspectu
ris, salutent et Apostolicam benedictionem.

Ad augendam fidelium religionem et animarum salutem caelestibus Ec
clesiae thesauris pia charitate intenti, omnibus et singulis utriusque sexus 
Christi fidelibus vere paenitentibus et confessis, ac Sacra Communione refectis, 
qui aliquam ex ecclesiis Monachorum Or. S.B.M. Ritus Rutheni in Polonia et 
Lithuania existentibus, die 16 Mensis Septembris a primis vesperis, usque 
ad occasum solis diei huiusmodi, singulis annis devote visitaverint et ibi pro 
Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione ac Sanctae Matris 
Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium pec
catorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino con
cedimus; praesentibus ad decennium tantum valituris. Volumus autem, ut, 
si pro impetratione etc. nullae sint. Utque praesentium literarum transum
ptis, etc. ostensae.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, die XIV 
Julii MDCCLVI, Pontificatus Nostri Anno decimosexto.

Pro Domino Card. Passioneo Ioannes Florius, Substitutus.

Ex opere musivo in Basilica S. Pauli 
Ro mae

CLEMENS PP. XIII
(6Д6.УІІ.1758 — 2.II.1769) 
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749.

Romae, ЗО . VI . 1759
Indulgentia plenaria in ecclesia SS. Petri et Pauli, Berestae, obtinenda, occa
sione Capituli Generalis Basilianorum.

Bullae et Brevia, vol. II, p. 135-136.
Akty izdavajemyje..., voi. Х У І , p. 192-3.

CLEMENS PAPA XIII. Universis Christi fidelibus praesentes literas inspec 
turis, salutem et Apostolicam benedictionem.

Cum sicut accepimus Capitulum Generale Monachorum Ordinis Sancti 
Basilii Magni Congregationis Ruthenorum in ecclesia Monasterii SS. Petri et 
Pauli Apostolorum, Ordinis et Congregationis huiusmodi, oppidi civitatis 
nuncupatae Brestensis, Luceoriensis Dioecesis, die decimasexta Mensis Sep
tembris, benedicente Domino, celebrandum sit, Nos, ut opus tam pium maiori 
eum fructu fiat et ad augendam fidelium religionem et animarum salutem cae
lestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, omnibus utriusque sexus 
Christi fidelibus vere paeniten. et confessis ac Sacra Communione refectis, qui 
praedictam, vel aliquam ex ecclesiis monasteriorum Ordinis et Congregationi» 
hujusmodi ubicumque existen. die, quo inchoabitur Capitulum Generale 
huiusmodi, ac singulis diebus actualis illius celebrationis devote visitaverint, 
et ibi pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione ae S. 
Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam semel 
dumtaxat omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem miseri
corditer in Domino concedimus; praesentibus post celebrationem dicti Ca
pituli Generalis minime valituris. Volumus autem, ut si pro impetratio
ne, etc. nullae sint. Utque praesentium literarum transumptis, etc. ostensae.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, die XXX 
Junii MDCCLIX, Pontificatus Nostri Anno primo.

Pro Domino Card. Passioneo Joannes Florius, Substitutus.

750.
Romae, 1 . IH . 1760

Metropolitae Kioviensi commendatur novus Nuntius Apostolicus benevolen
tiaque Unioni confirmatur.

A SV , Ep. ad Principes, voi. 138, fol. 83v-84.

Venerabili fratri Floriano1 Archiepiscopo Kioviensi,
Haliciensi, Polociensi, totius Russiae Primati.

CLEMENS PP. XIII. Venerabilis frater, salutem etc.
Etsi universi unitorum per Poloniam Ruthenae Ecclesiae pluribus argu

mentis notum esse debet, quo sit in pretio atque in amore apud Romanam 
Ecclesiam, nihilosecius tamen id ipsum Fr. Tuae testificari iussimus Ven. 
fratrem Antonium Vicecomitem2, Archiepiscopum Ephesinum, quem nos
trum et Apostolicae Sedis ordinarium Nuncium isthuc ablegavimus, mandan
tes insuper, ut quaecumque ab illius dignitate, vel auctoritate officia vel com
moda proficisci queunt, lubenter tibi conferret, aliisque eiusdem Ritus Epis
copis. Illud, (f. 34) autem vicissim a te maiorem in modum petimus, ut secum 
amititia, benevolentia, atque fiducia iungaris, quo patebit adhuc magis obse
quium Rutheni populi in Apostolicam Sedem, atque firmissima adhaesio Ruthe. 
norum Antistitum in ea petra, quae fundamentum est catholicae unitatis. 
Cognosces autem in eodem Ven. fratre dignissimum Praesulem, summa nata
lium nobilitate, ecclesiasticorum politicorumque studiorum eruditione, aliis
que virtutibus multis praeclarum, cuius propterea in orthodoxae fidei nego
tiis apte, feliciterque obeundis operam omnem tuam perhonorifice commo
des. Erit hoc cum nobis gratissimum, tum vero etiam Ruthenae Ecclesiae 
utilissimum, pontificiamque benevolentiam nostram arctius tibi devinciet, in 
cuius pignus Apostolicam benedictionem peramanter largimur.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, die 
prima Martii 1760, Pontificatus Nostri, Anno 2.

751.
In Arce Gandulphi, 1 . VI . 1760

Commissio revidendi causam vertentem inter familiam Olendzki et Mona
sterium Minscense.

A SV , Brevia Lateranensia, voi. 698, fol. 64rv, 79.

Dilectis filiis Ignatio Massalski, A rcid iacono Ecclesiae Vilnensis, et Victorio 
Hryncewicz, Scholastico Ecclesiae Samogitiensis, et eorum alteri.

CLEMENS PP. XIII. Dilecti filii, salutem etc..
Exponi nobis nuper fecerunt dilecti filii Stephanus Olendzki eiusque 

uxor Francisca, nominibus de quibus in actis, Vladimirien. vel alterius civita-

1 Florianus Hrebnyckyj, Archiepiscopus Polocensis (1720-1762), deim ab anno 1748 
Arichiepiscopus seu Metropolita Kioviensis (1748-1762).